
PK57431YDňčísmlouva o poskytovánIslužeb Vodafone OneNet O

- Hlasové služby (Technická specifikace)

K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytováni služeb Vodafone OneNet č. 015787, uzavřené dne: 15. 5. 2015

(dále jen ,,Rámcová smlouva")

Identifikace smluvních stran
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.
Sídlo: náměstijunkových 2, 155 00 Praha 5
IČO: 25788001
Oprávněný zástupce: Eva H rdličková

{dále jen ,,Poskytovatel")

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny DÍĹČÍ smlouvy: Tomáš Losman
Vyúčtováni ceny za poskytnuté Služby: Tomáš Losman
Technických záležitostech: Tomáš Losman

Účastník: Střední průmyslová škola dopravní, a.s.
SÍd|o/misto podnikáni: Plzeňská 298/217a, 150 00 Praha 5
IČO: 25632141
Oprávněný zástupce: Ing. Lukáš Sobotka, předseda

představenstva,
Ing. Jiří Došlý, místopředseda

představenstva
{dále jen ,,Účastník"),

Předmět DÍĹČÍ smlouvy

V souladu s ČI. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytováni služeb elektronických komunikaci, jiných služeb a zboží ze
strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této DÍĹČÍ smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytováni služeb se bude řídit
specifikacemi uvedenými niže v této DÍĹČÍ smlouvě.

Dohled - kontaktní údaje pro zajištění technické součinnosti

Jméno*: Tomáš Losman Tel.: E-mail:
*Kontakt je uveden pro případné zajištění technické součinnosti pro zákaznickou lokalitu uvedenou v sekci Identifikace Účastníka.

Identifikace služby

Název služby:

k Rámcové smlouvě č.:

DÍĹČÍ smlouva l verze:

Vodafone OneNet - Hlasové služby

015787

57485

Požadavek na:
Nahrazuje DÍĹČÍ
smlouvu l verzi:

Verze technického řešeni:

Změna služby a prodlouženI

1/3

Fakturační údaje
Fakturační
skupina č., 1
Adresát: Střední průmyslová škola dopravní, a.s.

Ulice, č.p.: Plzeňská 298/217a
PSČ, Město: 150 00, Praha 5

Tarifní plány: vše

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.



PK57431YDňčísmlouva o poskytovánIslužeb Vodafone OneNet O

- Hlasové služby (Technická specifikace)

Termíny a doba trvání DÍĹČÍ smlouvy

Dňčismlouva se uzavírá na dobu neurčitou stlm, že minimálni doba užÍvánjs|užby{tzn. minimálnidoba trvání Dňčismlouvy) je stanovena
od Rozhodného dne podle Smlouvy do 31. 01. 2026. Nastaveni služeb dle této DÍĹČÍ smlouvy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému
dni, pokud bude podepsaná DÍĹČÍ smlouva doručena Poskytovateli do 30 dnů před tímto datem. V opačném případě bude nastavenislužeb
provedeno až v průběhu dalšího zúčtovacího období nás|edujÍcÍho po Rozhodném dni.

Hlasový tarifní pIán

Tarifní plán č. 1

TP1Tarif s individuálnI sazbou

Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou

Uživatel pevného čísla s minutovou sazbou

pravidelná měsIčni

Je-li hlasová služba poskytována pomocí ADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb.

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY

Volániv rámci ČR:

Typ služby

Z pevné na pevnou

Z pevné na mobil

Vnitrofiremní voláni {VPN) - pevná linka

způsob tarifikace pevná linka 60+1

Typ služby

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Vnitrofiremní voláni {VPN)

SMS - textové zprávy

způsob tarifikace mobilní linka 60+1

Cena za jednotku

Do sItě Vodafone Do ostatních národních síti

l

Cena za jednotku

Do sItě Vodafone Do ostatních národních síti

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.



PK57431YDňčísmlouva o poskytovánIslužeb Vodafone OneNet O

- Hlasové služby (Technická specifikace)
Neomezené tarify -Tarifní plán č. 2, 3, 4, 5

Uživatelský
poplatek

Datový tarif

TP2 - Neomezené voláni a SMS s OneNet
mobilním připojením
TP3 - Neomezené voláni a SMS s OneNet
mobilním připojením
TP4- Neomezené voláni a SMS s OneNet
mobilním připojením
TP5 - RED6 Neomezené voláni a SMS s
OneNet mobilním připojením

Volániv rámci ČR:

Typ služby

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Volániv rámci VPN

SMS - textové zprávy

OneNet mobilní připojeni bez dat

OneNet mobilní připojeni10 GB

OneNet mobilní připojeni15 GB

OneNet mobilní připojeni10 GB/10
Mbps rychlost po vyčerpáni dat

Automatický objem
Dokup dokupu

Ne

Ne

Ne

Ne

Cena za
dokup

dat

Cena za jednotku

Do sItě Vodafone Do ostatních síti

Datové karty - Tarifní plán č. 6

TP6 Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou (pravidelná měsIční)

Uživatel Data SIM
Je-li hlasová služba poskytována pomocí ADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb.

Tarifní plán - Data SIM nelze aktivovat bez Datového tarifu. Nastavený Tarifní plán - Data SIM nelze převést na jiný tarifní plán, tj. Tarifní plán - Data SIM lze pouze aktivovat
nebo zrušit. Objednání dalších tarifních plánů není uvedeným dotčeno.

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY

Volániv rámci ČR:

Typ služby

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Vnitrofiremní voláni {VPN)

SMS - textové zprávy
způsob tarifikace 60+60

Cena za jednotku

Do sItě Vodafone Do ostatních národních síti

Str. 3 z 7
ver.7

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.



PK57431YDňčísmlouva o poskytovánIslužeb Vodafone OneNet O

- Hlasové služby (Technická specifikace)

MezinárodnÍvo|ánj

Lvýnoanene meunaroani voIanl pro v j'Dřäne regiony:

Cena za jednotku pro mezinárodní voláni
zvýhodněný region

z mobilu na mobil Z mobilu na pevnou z pevné na pevnou z pevné na mobil

Region O

Region 1

Region 2

Region 3

Region 4

Region 5

..".G l G "

MezinárodnISMS
Cena za jednotku pro mezinárodní SMS

Mezinárodní MMS
Cena za jednotku pro mezinárodní MMS

ROAMING

-Ceny služeb OneNet Roaming EU & World v zóně 1, odpovÍdajj cenám služeb platných do ostatních mobilních sItich v české repubhce a
sjednaných ve Smlouvě jako Tarifní plány.
Na tarif Vodafone Neomezený si Vodafone vyhrazuje právo aplikovat v souladu s nařIzenIm {EU) č. 531/2012) datový objem bez příplatku v
Zóně1, který bude aktualizován dle podmínek stanovených v tomto nařIzenI. Data stažená nad rámec datového objemu bez příplatku vZóně
1 jsou zpoplatněna dle aktuálního Přehledu tarifů a služeb pro zákazníky Vodafone OneNet {Ceníku).

Roamingová volání - OneNet roaming

zvýhodněné roamingové voláni pro vybrané zóny

Zvýhodněnázóna

Zóna1

Zóna2

Zóna3

Cena za jednotku pro roamingové voláni

Odchozí PřIchozI

Ceny služeb v zóně1, odpovÍdajj cenám národních služeb dle tarifu.

Str. 4 z 7

ver.7

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.



PK57431YDňčísmlouva o poskytovánIslužeb Vodafone OneNet O

- Hlasové služby (Technická specifikace)
zvýhodněné roamingové SMS pro vybrané zóny

zvýhodněná zóna

Zóna 1

Zóna 2

Zóna 3

Odchozí SMS

Roamingová data - OneNet roaming

zvýhodněná roamingová data pro vybrané zóny

zvýhodněná zóna
Cena za jednotku pro roamingová data

Zóna 1

Zóna 2

Zóna 3

Tarify připojení - Mobilní data

Národní mobilní připojeni nesdílené

. . . . . MěsIčni platba DokupyTarlfnl plan Datový objem V
[Kc] Objem Cena Počet

Datová SIM OneNet mobilní připojeni 3 GB 1 GB O

Datová SIM OneNet mobilní připojeni 5 GB 1,5 GB O

Datová SIM OneNet mobilní připojeni10 GB 2 GB O

OneNet mobilní připojeni OneNet mobilní připojeni 3 GB 1 GB O

OneNet mobilní připojeni OneNet mobilní připojeni 5 GB 1,5 GB O

OneNet mobilní připojeni OneNet mobilní připojeni10 GB 2 GB O

OneNet Mobilní připojeni sdílené

. MěsIčni
Dostupné dokupy . · . .

. . . Datový V Automaticke dokupy
Maxmalni

Tarlfnl plan . platba Dokup c. 1 Dokup č. 2 početobjem [ KČ]
Objem Cena Objem Cena Dokup č Počet uživatelů

OneNet
Mobilní Neomez

V. . , 150,00 Kc - - 1 40pr|pojen|
sdílené

OneNet Mobilní připojení sdílené MěsIčnI poplatek za uživatele

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.



PK57431YDňčísmlouva o poskytovánIslužeb Vodafone OneNet O

- Hlasové služby (Technická specifikace)
Hlasová VPN a Virtuálni ústředna

Vytvořeni hlasové VPN:

Název hlasové VPN: Střední průmyslová škola dopravní, a.s.

Fakturační peněženka

Poplatek za službu Fakturační peněženka je součásti poplatku za SIM a není samostatně účtován.

Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedené v této DÍĹČÍ smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuálni sazba DPH.
2. Pokud není v této DÍĹČÍ smlouvě uvedeno jinak, slova začÍnajÍcÍ velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a

Obchodních podmínkách OneNet.
3. Pokud není v této DÍĹČÍ smlouvě uvedeno jinak, použiji se na poskytováni služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je

k dispozici na www.vodafone.cz.
4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že {i) uplyne minimálni doba trvání DÍĹČÍ smlouvy a {ii)

Účastník neuzavře do 3. měsíců od obdrženi nabídky Poskytovatele dodatek k této DÍĹČÍ smlouvě, na základě kterého dojde k
prodlouženI této DÍĹČÍ smlouvy na další minimálni dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby
dle této DÍĹČÍ smlouvy ve výši dle aktuálně platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v DÍĹČÍ smlouvě. O využiti tohoto práva bude
Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb sjednané v této DÍĹČÍ smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období
nás|edujÍcÍho po doručeni informace uvedené v předchozivětě Účastníkovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním Ceníku,
nikoli cenovými ujednáními uvedenými v této DÍĹČÍ smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro
vyloučeni všech nejasnosti dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k DÍĹČÍ smlouvě {ČI. 5.9 Rámcové smlouvy se tedy
pro tento případ neuplatni).

5. V případě porušeni smluvních podmínek, porušeni právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi
omezit nebo přerušit poskytováni služeb dle této DÍĹČÍ smlouvy, a v případě porušeni podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž
oprávněn okamžitě odstoupit od této DÍĹČÍ smlouvy.

6. Účastník podpisem této DÍĹČÍ smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikaci služby, která stanovi bližší podmínky poskytováni
této služby a že s touto obecnou specifikaci služby souhlasí. Aktuálniverze této obecné specifikace je k dispozici bud'na vodafone.cz
nebo na vyžádáni u Poskytovatele.

7. Síti Vodafone je pro účely poskytováni služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikačnI SÍt' společnosti Vodafone Czech Republic,
a s , na územ'České republ'ky

8. Smluvní strany si označily dňči ceny za obchodnÍtajemstvjv souladu s § 504 občanského zákoníku.

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.



PK57431YDňčIsmlouva o poskytovánIslužeb Vodafone OneNet O

- Hlasové služby (Technická specifikace)
9. Tato DÍĹČÍ smlouva se uzavírá ve dvou {2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato DÍĹČÍ smlouva může

být měněna pouze písemně; písemnou formou nenípro účely změny DÍ|čÍsm|ouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Vodafone Czech Republic a.s. Střední průmyslová škola dopravní, a.s.

Místo, datum: Místo, datum:

Jméno: Eva Hrdličková

Pozice: Key Account Manager

Podpis: " " " Digitally signed by Eva HrdličkováEva H rdlic kova ,,,,,,,,,.,,.,,,,,,,,,, ,W,,1

jméno a pozice oprávněného zástupce Poskytovatele

Jméno: Ing. Lukáš Sobotka

Pozice: předseda představenstva

· V Digitálně podepsalIng. Lu kas lng.Lukáš Sobotka
Datum:2024.01.12Podp"' Sobotka 13,29:40 +01'00'

jméno a pozice oprávněného zástupce Účastníka

Střední průmyslová škola dopravní, a.s.

Místo, datum:

Jméno: Ing. Jiří Došlý

Pozice: místopředseda představenstva

ng. Jiří D gtáněpodepsa rig jř'oošý

Datum: 2024.01.12 13:43:26

Podp"' Došlý "°"°°'

jméno a pozice oprávněného zástupce Účastníka

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafo ne.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.


